[image: image1.jpg]

[image: image3.png]oT 19.02.2025 Ne 169/89

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.png]oT 19.02.2025 Ne 169/89

_  _
р.п. Ордынское
О составе антинаркотической комиссии
Ордынского района Новосибирской области
В целях реализации на территории Ордынского района Новосибирской области государственной политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Законом Новосибирской области от 02.07.2008 № 249-ОЗ «О профилактике наркомании в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Ордынского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 03.10.2022 № 1206 «О составе антинаркотической комиссии Ордынского района Новосибирской области».
3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
Е.А.Воюш
(383-59) 37-322
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                               к постановлению администрации
                                                                       Ордынского района
                                                                       Новосибирской области
                                                                       _
СОСТАВ
антинаркотической комиссии Ордынского района Новосибирской области
	Орел
Олег Анатольевич
	- Глава Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Стрельникова
Ольга Валентиновна
	-  заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Светлицкая
Полина Константиновна
	- ведущий специалист по молодежной политике Муниципального казенного учреждения Ордынского района Новосибирской области «Центр молодежных инициатив Ордынского района», секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Алдохин Василий Константинович
	- заместитель главы администрации Ордынского района, начальник управления сельского хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Воюш
Екатерина Александровна
Денисов
Сергей Александрович
Карагодина
Екатерина Александровна
Кондаков
Андрей Ильич
Ромашов
Сергей Валерьевич
Трубников
Александр Николаевич
Шкундалев
Сергей Александрович

	- директор Муниципального казенного учреждения Ордынского района Новосибирской области «Центр молодежных инициатив Ордынского района»;
- начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ордынский» (по согласованию);
- начальник отдела по делам несовершеннолетних и административной практике администрации Ордынского района Новосибирской области;
- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Ордынская центральная районная больница», депутат Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);
- заместитель главы р.п. Ордынское Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);
- врач психиатр-нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Ордынская центральная районная больница» (по согласованию);
- начальник управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области.
_________